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Szám: I/1-4/2024/R. 

Szám: I/2-4/2024/R. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, 

Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottsága, valamint a Humán és 

Ügyrendi Bizottsága 2024. január 31-én 8:30 órakor a Városháza 

dísztermében (2890 Tata, Kossuth tér 1.) megtartott rendkívüli ülésén  

 

Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság 

Jelen vannak: Boglári Zoltán elnök 

   Viczenáné Czégény Ágnes elnökhelyettes 

Gerébi Ákos bizottsági tag 

Rónavölgyi-Varga László bizottsági tag 

Musicz László bizottsági tag 

 

Az ülésről távol vannak:  Horváthy Lóránt bizottsági tag 

Dr. Popovics Judit bizottsági tag 

Gönczy Mihály bizottsági tag 

Dr. Szabó Gábor bizottsági tag 

 

Humán és Ügyrendi Bizottság 

Jelen vannak: dr. Varga András bizottsági elnök 

   Robozné Schőnfeld Zsuzsanna elnökhelyettes 

   Kovács Attila bizottsági tag 

Lengyel Zsolt bizottsági tag 

   Horváth László bizottsági tag 

   Magyar Balázs bizottsági tag 

Magó Ottó bizottsági tag 

Kaszál József bizottsági tag 

Kőszegi Istvánné bizottsági tag  

 

Az ülésre tanácskozási joggal meghívást kapott: 

Michl József polgármester 

Rigó Balázs alpolgármester  

Purgel Zoltán alpolgármester   

Dr. Horváth József jegyző  

Dr. Lantai Éva aljegyző 

Dr. Korencsi Melinda jegyzői kabinetvezető    

Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke  

Tatai Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke  

 

Tanácskozási joggal megjelent: 

Michl József polgármester 

dr. Horváth József jegyző 
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dr. Lantai Éva aljegyző 

dr. Korencsi Melinda jegyzői kabinetvezető 

 

A hivatal részéről jelen van: 

Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

Fesselné Harsányi Marietta adó és pénzügyi irodavezető 

Dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető 

Kamarás Dorottya főépítész 

Vargáné Boda Anikó jegyzőkönyvvezető 

 

 

Boglári Zoltán a Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság elnöke 

köszönti a Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság, valamint a 

Humán és Ügyrendi Bizottság tagjait a rendkívüli ülésen.  

Külön köszönti a megjelent képviselőtársakat, a külső bizottsági tagokat, jegyző urat, 

aljegyző asszonyt és a hivatal munkatársait.  

Megállapítja, hogy a Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság 5 fővel 

határozatképes. Horváthy Lóránt, Dr. Popovics Judit, Gönczi Mihály és Dr. Szabó 

Gábor bizottsági tag jelezte, hogy a mai ülésen nem tud részt venni.  

 

Dr. Varga András bizottsági elnök köszönti a Humán és Ügyrendi Bizottság és a 

Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottsági ülésen megjelenteket. 

Megállapítja, hogy a Humán és Ügyrendi Bizottság 9 fővel határozatképes.  

 

Boglári Zoltán, a Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság elnöke 

ismerteti a meghívó szerinti napirendi pontot, mely a következő: 

 

 

1. Településkép védelméről szóló 29/2018. (XII.20.) önkormányzati rendelet 

jogszabály változás miatti módosítása 

Előterjesztő: Michl József polgármester 

 Előadó:  dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető 

    Kamarás Dorottya főépítész 

 

Boglári Zoltán bizottsági elnök megkérdezi a jelenlévőket, van-e valakinek kérdése, 

hozzászólása a napirendi ponttal kapcsolatban. A Pénzügyi, Környezetvédelmi és 

Városfejlesztési Bizottság 5 tagja, 5 igen egyhangú szavazattal elfogadja a napirendi 

pontot és a következő határozatot hozza: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testület  

Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottsága 

14/2024.(I.31.) határozata  

a bizottság napirendjéről 
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Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, 

Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottsága a I/I-3/2024. sz. 

meghívóban szereplő napirendi pontot elfogadja az alábbiak szerint: 

 

1. Településkép védelméről szóló 29/2018. (XII.20.) önkormányzati rendelet 

jogszabály változás miatti módosítása 

Előterjesztő: Michl József polgármester 

 Előadó:  dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető 

    Kamarás Dorottya főépítész 

 

 

Dr. Varga András a Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke  megkérdezi a 

jelenlévőket, van-e valakinek kérdése, hozzászólása a napirendi ponttal kapcsolatban. A 

Humán és Ügyrendi Bizottság 9 tagja, 9 igen egyhangú szavazattal elfogadja a napirendi 

pontot és a következő határozatot hozza: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testület  

a Humán és Ügyrendi Bizottsága 

24/2024.(I.31.) határozata  

a bizottság napirendjéről 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és 

Ügyrendi Bizottsága a I/2-4/2024. sz. meghívóban szereplő 

napirendi pontot elfogadja az alábbiak szerint: 

 

 

1. Településkép védelméről szóló 29/2018. (XII.20.) önkormányzati rendelet 

jogszabály változás miatti módosítása 

Előterjesztő: Michl József polgármester 

 Előadó:  dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető 

    Kamarás Dorottya főépítész 

 

 

Boglári Zoltán a bizottsági elnök javasolja Rónavölgyi-Varga László bizottsági tagot 

a jegyzőkönyv hitelesítőjének személyére: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, 

Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottsága a mai ülésről 

készült jegyzőkönyv hitelesítésére Rónavölgyi-Varga László 

bizottsági tagot bízza meg, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 5 tagja,  5 igen egyhangú szavazattal elfogad és a következő 

határozatot hozza: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testület  

Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság 
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15/2024 .( I.31.) határozata  

jegyzőkönyv hitelesítőjének kijelöléséről 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, 

Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottsága a mai ülésről 

készült jegyzőkönyv hitelesítőjének Rónavölgyi-Varga László 

bizottsági tagot bízza meg. 

 

Határidő: a bizottsági ülést követő 15. nap 

Felelős: Boglári Zoltán bizottsági elnök 

 

 

 

Dr. Varga András bizottsági elnök javasolja Robozné Schőnfeld Zsuzsanna bizottsági 

tagot a jegyzőkönyv hitelesítőjének személyére: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és 

Ügyrendi Bizottsága a mai ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítésére 

Robozné Schőnfeld Zsuzsanna bizottsági tagot bízza meg, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 9 tagja, 9 igen egyhangú szavazattal elfogad és a következő 

határozatot hozza: 

  

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testület  

Humán és Ügyrendi Bizottsága 

25/2024 .( I.31.) határozata  

jegyzőkönyv hitelesítőjének kijelöléséről 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és 

Ügyrendi Bizottsága a mai ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítésére 

Robozné Schőnfeld Zsuzsanna bizottsági tagot bízza meg. 

 

Határidő:  a bizottsági ülést követő 15. nap 

Felelős: dr. Varga András elnök 

 

 

 

1. Napirendi pont: 

Településkép védelméről szóló 29/2018. (XII.20.) önkormányzati rendelet 

jogszabály változás miatti módosítása 

Előterjesztő:  Michl József polgármester 

Előadó:   dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető 

    Kamarás Dorottya főépítész 
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Boglári Zoltán a Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság elnöke 
ismerteti az előterjesztést. Megkérdezi a jelenlévőket van-e valakinek kérdése, 

hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban 

 

Kamarás Dorottya főépítész elmondja, hogy az előterjesztés 2. oldalán elírás történt. 

A helyi véleményezési eljárás 2024. január 29-én zárult le, nem pedig 2023. január 29-

én. A helyi partnerségi egyeztetésre nem érkezett vélemény, az állami főépítésznek a 

véleménye viszont megérkezett, aki nem emelt kifogást a rendelet-tervezettel 

kapcsolatban. Elmondja, hogy a partnerség lezárható, a rendelet megalkotható. 

 

Boglári Zoltán a Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság elnöke 

további kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a Településkép védelméről 

szóló 29/2018. (XII.20.) önkormányzati rendelet jogszabály változás miatti 

módosításáról szóló előterjesztést: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, 

Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottsága elfogadásra 

javasolja a képviselő-testületnek a Településkép védelméről 

szóló 29/2108. (XII.20.) önkormányzati rendelet jogszabály 

változás miatti módosításáról szóló előterjesztést, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 5 tagja, 5 igen egyhangú szavazattal elfogad és a következő 

határozatot hozza: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testület  

Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottsága 

16/2024.( I.31.) határozata  

a Településkép védelméről szóló 29/2018. (XII.20.) önkormányzati rendelet 

jogszabály változás miatti módosításáról 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, 

Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottsága elfogadásra 

javasolja a képviselő-testületnek a Településkép védelméről 

szóló 29/2108. (XII.20.) önkormányzati rendelet jogszabály 

változás miatti módosításáról szóló előterjesztést. 

Határidő: 2024. január 31-i Képviselő-testületi ülés 

Felelős:  Boglári Zoltán bizottsági elnök 

 

 

Boglári Zoltán a Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság elnöke 

átadja a szót dr. Varga Andrásnak a Humán és Ügyrendi Bizottság elnökének.  

 

Dr. Varga András bizottsági elnök kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja 

a Településkép védelméről szóló 29/2018. (XII.20.) önkormányzati rendelet jogszabály 

változás miatti módosításáról szóló előterjesztést: 
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Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete Humán és 

Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Településkép védelméről szóló 29/2018. (XII.20.) 

önkormányzati rendelet jogszabály változás miatti 

módosításáról szóló előterjesztést, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 9 tagja, 9 igen egyhangú szavazattal elfogad és a következő 

határozatot hozza: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testület  

Humán és Ügyrendi Bizottsága 

26/2024.(I.31.) határozata  

a Településkép védelméről szóló 29/2018. (XII.20.) önkormányzati rendelet 

jogszabály változás miatti módosításáról 

 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete Humán és 

Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Településkép védelméről szóló 29/2018. (XII.20.) 

önkormányzati rendelet jogszabály változás miatti 

módosításáról szóló előterjesztést. 

 

Határidő: 2024. január 31-i Képviselő-testületi ülés 

Felelős:  dr. Varga András bizottsági elnök 

 

 

További kérdés, észrevétel, javaslat nem hangzik el, így Boglári Zoltán a Pénzügyi, 

Környezetvédelmi és Városfejlesztés Bizottsági elnöke és dr. Varga András a 

Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke zárszavával az ülést befejezik, a Humán és 

Ügyrendi Bizottság külön folytatja a munkáját. 

 

 

      Kmf. 

 

 

          Boglári Zoltán            Rónavölgyi-Varga László 

Pénzügyi, Környezetvédelmi            Pénzügyi, Környezetvédelmi 

és Városfejlesztési Bizottság            és Városfejlesztési Bizottság 

             elnöke                  jkv. hitelesítő, a bizottság tagja 

 

 

 

Dr. Varga András       Robozné Schőnfeld Zsuzsanna 

Humán és Ügyrendi Bizottság         Humán és Ügyrendi Bizottság 

     elnöke          jkv. hitelesítő, a bizottság tagja 


